Et scire q dñs fidelit uerba sua
tenet fidelit q locutq est implet
sicut de isto dñs d: Gerhet xxii
Ego dñs locutq su 2 faciēda utiq
sua dñs fidelissimq tā fidelissimē te
nēt sicut ipse i alba d: Scler
va trissibut uba aut mea notissibut
Bre maia qlis dñs est Em fidelissiq
dñs est q tenē est Et quia fidelissiq
dñs fidelissimē est tenē et iō tu
fidelissimē es scē Tu sū es illa fi
delissima coluba noe q mē sumū noe 2
mūdū diluio puali pmerpū media
tō fidelissima existit Coruq ifid
lis coluba nō fidelis fuit Sic 2 eua
ifidelis. maia uō fidelis inuenta est
Sua infidelissima mediatrix ē p dicitō
quia uō fidelissima mediatrix salutis
fuit Et iō bñd. d. In ait fidelis me
diatrix ma. q salutis antidotū uiris
2 mēribiq pmauit Do 19^o tenē o maia

fideliſſima Guar. attēditur hinc q
Dns in p̄tibus qui est tēd ma. ip̄e
est doq̄ notatissimū famositate mag
ni em̄ nois ē Dns teste Jeremia qui
de Dno isto ait. nō ē sicut tu Dne
magnū tu & magnū nomē tuū q̄q̄
nū utiq̄ fama & laude nomē Dni ē
& om̄i p̄tō s̄d̄ p̄p̄ha ondit. d. Reges
t̄re & om̄s p̄p̄tē & usq̄ nomē Dni
nois aut̄ Dni laus & fama nō s̄
s̄t ad om̄i p̄p̄tē. s̄ ad om̄e t̄p̄tē s̄
extendit sicut p̄ eūd̄ p̄p̄ham p̄z qui
ait. Sic nomē Dni b̄ndic̄. & om̄i
& usq̄ r̄t̄r̄d̄. Itē nois Dni laus
& fama nō s̄t ad om̄i p̄p̄tē non
s̄t ad om̄e t̄p̄tē. s̄ et ad om̄ lo
cū s̄t extendit sicut iā d̄ns p̄p̄ha
ait. d. solis ortu & occasu & Est
ma. quātq̄ Dns ē. quā notatissimū
doq̄ ē. qui tēd est. Et q̄ doq̄ notat
tissimū s̄t famosissimū famosissimū
est tēd. Ideo tu es famosissimū s̄t

Tu cuius in signata es pilla fuit
de qua se. Sit qm dicitur in effra 2 ha
bitat celebre nome i bethlehem i m eia
o celebrimi nois maia quo poss no
me tuu no esse celeb q est deuote
noian no potis sine noianis utilita
te Festa. h' nius in dices o magna
o pia o multu laudabilis ma tu n
noian pot qm attendas n cogita
qui reddas affus diligencm te Tu
nuqua sine dulcedine dicit q t in
fira pie memo. portas mgredis
Maia g. optime sigta e est pilla
famosissima nois femina iudith
de q scim est h' et ait r'ibq famo
sissima qui tuncbat dnm ualde nec
erat q' de illa loque. ubi mal. fa
mosa qd maia est pte uirtutes et
q' sua ta laudalia famosior aut
p' mas 2 beneficia sua tamq in
enarralia famosissima uo p' gras
et p'ulegia ta mirabilia Quid cu

49

mirabilis qui de matre iudice
et esse dei matrem **gaud** aut **mit** si
ma. **de** tant **milibz** **me** **sue** **infans**
famosa **e** **in** **mundo** **q** **ta** **famosa** **e** **de**
vincto **beneficio** **suo** **cc.** **theophilu**
ophibito **dir** **en** **brus.** **li.** **famosa**
me **benignat** **testio** **est** **pte** **restru**
ratq **theophilus.** **o** **maia** **Doming**
g. **teu.** **o.** **maia** **famosissima** **gaud**
de **me** **maia** **gaude** **Ecce** **de** **o** **pyssi**
mus **de** **o** **ustissimq** **de** **o** **ctissimq** **de** **o**
famosissimq **su** **e** **teu** **q** **pyssima**
ustissima **fidellissima** **famosissima** **es**
sem **Ecce** **g.** **pyssima** **ma.** **nos** **im**
prob **salua** **p** **tua** **ustissima** **equita**
te **Ecce** **fidellista** **ma.** **nos** **pfidos**
salua **p** **tua** **fidellitate** **ctissima** **Ecce**
famosissima **ma.** **nos** **ifames** **salua**
p **tua** **famosissima** **suauitate**
Post **pdca** **sem** **cosideand** **e** **q**
De **iste** **de** **quo** **d.** **Doming** **teu**